
                                                                               HANDICAP CENTRUM SRDCE, o.p.s. 
Ostende 88, 290 01 Poděbrady 

www.hcsrdce.cz 

    _______________________________________________________________

Ceník základních služeb - Denní stacionář 

Platný od 1. února 2024 

Uživatel 

1) Jméno a příjmení:……………………………………………… 

Bydliště: ……………………………………………………….. 

a 

2) Poskytovatel 

Handicap centrum Srdce, o.p.s. 

Ič: 27576612 

Se sídlem: Ostende 88, Poděbrady 290 01 

Zařízení poskytovatele: Denní stacionář, Handicap centra Srdce, o.p.s. 

Tel. 702 198 859 

E-mail: stacionar@hcsrdce.cz 

IČ:  275 76 612                   Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
                                                                                                                          

Číslo účtu: 103 060 8855/0100

mailto:stacionar@hcsrdce.cz
http://www.hcsrdce.cz


                                                                               HANDICAP CENTRUM SRDCE, o.p.s. 
Ostende 88, 290 01 Poděbrady 

www.hcsrdce.cz 

    _______________________________________________________________
Ceny jsou koncipovány v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení zákona o sociálních službách a v souladu s jejich aktualizacemi. 

Zařízení jako registrovaný poskytovatel sociálních služeb nabízí svým uživatelům 
běžný rozsah základních činností stanovených v § 46, odst. 2 zákona č. 108/2006  

Maximální výše úhrady za poskytování sociálních služeb v denním stacionáři je 
podle skutečně spotřebovaného času nezbytného k zajištění úkonů: 

1. 155,- Kč za hodinu, pokud se služba osobě poskytuje v rozsahu nepřevyšujícím 
80 hodin měsíčně 

2. 135,- Kč za hodinu, pokud se služba osobě poskytuje v rozsahu vyšším než 80 
hodin měsíčně 

Netrvá-li poskytování těchto úkonů, včetně času nezbytného k jejich zajištění, celou 
hodinu, výše úhrady se poměrně krátí. 

Úhrada za stravné je vypočítána ze skutečných nákladů a nyní činí za oběd 95,- Kč 
včetně provozních nákladů souvisejících s přípravou stravy. 
Úhrada za stravu se neplatí v tom případě, že se uživatel nejpozději do 07:00 hodin 
daného dne z odběru stravy odhlásí, uvede důvod a dobu nepřítomnosti. 

Poznámka: Výše úhrady u činnosti/ úkonu, která je stanovena v hodinové sazbě, se 
stanovuje podle skutečně spotřebovaného času nezbytného k zajištění činností/ 
úkonů. 

Poplatek za smluvně dohodnutý neodebraný den je 75,-Kč. 

Doba pobytu 
Od - do

Počet hodin

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

IČ:  275 76 612                   Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
                                                                                                                          

Číslo účtu: 103 060 8855/0100

http://www.hcsrdce.cz


                                                                               HANDICAP CENTRUM SRDCE, o.p.s. 
Ostende 88, 290 01 Poděbrady 

www.hcsrdce.cz 

    _______________________________________________________________

Ceník fakultativní služby: 

Svozová doprava: 2Kč / km  

například:  Nymburk (15 km)  15 x 2 = 30,-Kč   

  Kostomlaty nad Labem (28 km) 28 x 2 = 56,-Kč  

Kdy nejsou účtovány úhrady za služby:  

Úhrady za úkony péče a stravování nejsou účtovány ve dnech, kdy je DS uzavřen a 
není zajištěn náhradní program (z provozně technických důvodů, svátky).  

Cena zahrnuje:  
Pomůcky na programy (např. pomůcky k výrobě...) – poradenství pro osoby blízké.  

Cena nezahrnuje:  
Vstupy na kulturní a společenské akce (vyúčtování je provedeno před nebo po akci) 
Cena dopravy na kulturní a společenské akce.  

Způsoby hrazení služeb: 

Faktura za uplynulý měsíc je předávána osobně, e-mailem nebo poštou nejpozději 
do konce prvního týdne následujícího měsíce.  
Platba je hrazena na účet organizace - nejpozději do 15. dne následujícího měsíce 
na účet číslo: 1030608855/0100 vedený u Komerční banky, a.s. 

Mgr.Michal Šmíd, ředitel  ………………………………………… 

S ceníkem jsem byl seznámen/a a souhlasím s ním. 

V Poděbradech dne:………………………………………. 

Uživatel……………………………………………………… 

Zákonný zástupce: …………………………………………

IČ:  275 76 612                   Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
                                                                                                                          

Číslo účtu: 103 060 8855/0100

http://www.hcsrdce.cz

